
 

 

 

MINISTERO DELLA 

PUBBLICA ISTRUZIONE 
DIPARTIMENTO PER LA PROGRAMMAZIONE 

DIREZIONE GENERALE PER GLI AFFARI 

INTERNAZIONALI  -  UFFICIO IV   

PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DEI FONDI 

STRUTTURALI EUROPEI E NAZIONALI PER 

LO SVILUPPO E LA COESIONE SOCIALE 

LICEO SCIENTIFICO    

« A. GATTO » 

AGROPOLI  (SA) 

 
B-2.B-FESR-2008-395 

“Laboratorio linguistico 
multimediale” 

UNIONE  EUROPEA 

FONDO EUROPEO 

SVILUPPO REGIONALE 

 

Ambienti per l’apprendimento 
 

 
MINISTERO DELLA  PUBBLICA  ISTRUZIONE 

Codice fiscale Scuola 81001630656 Distretto Scolastico 58°       Codice Scuola  M.P.I. SAPS11000C 

LICEO SCIENTIFICO STATALE  “ALFONSO GATTO”  

AGROPOLI (SA) 

Sezione scientifica via Taverne – telef./fax 0974/823402 – E-Mail: info@liceogatto.it 

Sezione classica  via Pio X – telef./fax 0974/823212 – E-Mail: info@liceogatto.it 

Sito web: www.liceogatto.it 

 
Prot. 1535 c.12                                                                                                Agropoli,14.05.2010 

 

Vista la Circolare M.I.U.R. del 06/10/2009 (prot. AOODGAI/4841) con oggetto: P.O.N. “Ambienti per 

l’apprendimento” – F.E.S.R. – Autorizzazione Piani Integrati annualità 2008/2009; 

Viste le “Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 

Strutturali Europei – F.E.S.R. – Edizione 2008; 

Visto il piano Integrato di Interventi dell’Istituto – P.O.N. F.E.S.R. “Ambienti per 

l’apprendimento”; 

Visto il Bando di gara per l’individuazione della ditta fornitrice di attrezzature e tecnologie per la 

realizzazione di un Laboratorio Linguistico Multimediale; 

Visto il verbale della Commissione Giudicatrice con la graduatoria delle ditte ammesse a 

partecipare alla gara di appalto 

 Ditta MEDIA DIRECT   punti 93,50 

  Ditta MEDIA EDUCATION  punti 91,60 

e la proposta di aggiudicazione dell’appalto in rapporto al punteggio assegnato; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

DECRETA 

 

la Ditta MEDIA DIRECT s.r.l. aggiudicataria del servizio: fornitura di attrezzature e tecnologie 

per la realizzazione di un Laboratorio scientifico e tecnologico. 

Qualora la suddetta Ditta non dovesse sottoscrivere il contratto, la gara verrà aggiudicata alla Ditta 

che segue in graduatoria. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro le ore 12.00 del 

29.05.2010. 

Il presente decreto sarà esposto all’Albo e pubblicato sul sito web della Scuola. 

 

                                                                                                              Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                    (prof. Pasquale Monaco) 

http://www.liceogatto.it/

